00_0257909992803.docx
ＧＭＯクラウド㈱様 正誤表 2016/02/24 14:17:00印刷 1/1

証券コード：3788
平成28年３月３日

株 主 各 位
東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 26番 １ 号
Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

第23回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
 さて、株主の皆様宛にご送付いたしました、当社第23回定時株主総会招集ご通知におきまして、訂
正すべき点がございましたので、お詫びを申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき
ます。
 なお、下記は、当社ホームページ上にて既にご案内している内容となります。

敬 具
記

訂正箇所（訂正箇所は、下線を付して表示しております。）

33 ページ 事業報告 １企業集団の現況に関する事項  (１）事業の経過および成果

（ソリューション事業）

［訂正前］

 以上の結果、当連結会計年度におけるソリューション事業の売上高は 1,087,805 千円（前年

同期比 14.6％増）、セグメント利益は 71,192 千円（同 54.3％増）となりました。

［訂正後］

以上の結果、当連結会計年度におけるソリューション事業の売上高は 1,087,805 千円（前年

同期比 14.6％増）、セグメント損失は 71,192 千円（前年同期は 46,145 千円のセグメント損

失）となりました。

以 上